АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 37
от 06.07.2021 года                                                                             п.Знаменский
«О внесении  изменений  в
  постановление  № 31 от 21.06.2021 г.
 Об утверждении «Порядка проведения

мониторинга муниципальных нормативных

 правовых актов Администрации

Знаменского муниципального образования

 на их соответствие федеральному

и региональному законодательству»
В соответствии с Федеральными законами от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Знаменского муниципального образования,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в  порядок  проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Знаменского муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству, утвержденный постановлением от  21.06.2021  года № 31 следующие изменения:

1.1. во втором абзаце  пункта 4  порядка слова  «главы Николаевского» заменить на слова  «администрации Знаменского»;
1.2. в подпункте 3 пункта 5 слово  «Николаевского» заменить на слово             «Знаменского»;
              1.3. в подпункте 4 пункта 5 слово «Николаевского»  заменить на слово  «Знаменского».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Знаменского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского

муниципального образования                                                       И.Н. Уколова